
NÕUKOGU OTSUS,

24. jaanuar 2006,

millega lubatakse Lätil pikendada meetme, mis kaldub kõrvale kumuleeruvate käibemaksudega
seotud liikmesriikide õigusaktide ühtlustamist käsitleva nõukogu kuuenda direktiivi 77/388/EMÜ

artiklist 21, kohaldamist

(Ainult lätikeelne versioon on autentne)

(2006/42/EÜ)

EUROOPA LIIDU NÕUKOGU,

võttes arvesse Euroopa Ühenduse asutamislepingut,

võttes arvesse nõukogu 17. mai 1977. aasta kuuendat direktiivi
77/388/EMÜ kumuleeruvate käibemaksudega seotud liikmesrii-
kide õigusaktide ühtlustamise kohta – ühine käibemaksusüs-
teem: ühtne maksubaas, (1) eriti selle artiklit 27,

võttes arvesse komisjoni ettepanekut,

ning arvestades järgmist:

(1) Direktiivi 77/388/EMÜ artikli 27 lõike 1 alusel võib
nõukogu komisjoni ettepaneku põhjal ühehäälselt anda
mis tahes liikmesriigile loa kehtestada või pikendada
erimeetmeid sellest direktiivist kõrvale kaldumiseks, et
lihtsustada käibemaksuga maksustamise korda või ära
hoida teatavat liiki maksudest kõrvalehoidumist või
maksustamise vältimist.

(2) Komisjonile saadetud kirjas, mis saabus komisjoni pease-
kretariaati 16. märtsil 2005. aastal, taotles Läti luba
pikendada metsamaterjalide turustamisel rakendatava
erimeetme kohaldamistähtaega.

(3) Direktiivi 77/388/EMÜ artikli 27 lõike 2 kohaselt teatas
komisjon 10. mai 2005. aasta kirjas teistele liikmesriiki-
dele Läti taotlusest. Komisjon teatas 31. mai 2005. aasta
kirjas Lätile, et tal on olemas kogu taotluse hindamiseks
vajalik teave.

(4) Metsamaterjali turustamisega tegelevad Lätis peamiselt
kohalikud väikesed äriühingud ja üksikud tarnijad. Turu
ja metsamaterjali turustamisega tegelevate ettevõtete
laadist tingituna on toimunud maksupettusi, mida
maksuhalduril on raske kontrollida. Kõnealuse kuritarvi-
tuse vastu võitlemiseks lisati Läti käibemaksuseadusesse
eriklausel, mis sätestab, et metsamaterjali turustamisel

on teatavatel juhtudel maksukohustuslaseks kaupade ja
teenuste saaja.

(5) Direktiivi 77/388/EMÜ artikli 21 lõikes 1 (nimetatud
direktiivi artiklis 28g esitatud versioonis) on sätestatud,
et liikmesriigis kehtestatud korra kohaselt vastutab maksu
tasumise eest tavaliselt maksukohustuslane, kes tarnib
kaupu ja osutab teenuseid. 2003. aasta ühinemisakti ja
eriti selle VIII lisa 7. peatüki punkti 1 alapunkti b koha-
selt on Lätil lubatud teatud ajavahemiku jooksul jätkata
metsamaterjali turustamisel oma erandliku käibemaksuga
maksustamise korra kohaldamist.

(6) Komisjon mõistab, et kõnealune kord on võimaldanud
Lätil tõhusalt vähendada käibemaksu tasumisest kõrvale-
hoidumise riski ja lihtsustada maksustamist metsamater-
jali turustamisel.

(7) Erand ei mõju ebasoodsalt käibemaksust tulenevatele
Euroopa ühenduste omavahenditele,

ON VASTU VÕTNUD JÄRGMISE OTSUSE:

Ainus artikkel

Erandina direktiivi 77/388/EMÜ artikli 21 lõike 1 punktist a
(kõnealuse direktiivi artiklis 28g esitatud versioonis) lubatakse
Lätil 1. maist 2005 kuni 31. detsembrini 2009 jätkuvalt
määrata metsamaterjali turustamisel kaupade ja teenuste saaja
isikuks, kes on käibemaksukohustuslane.

Käesolev otsus on adresseeritud Läti Vabariigile.

Brüssel, 24. jaanuar 2006

Nõukogu nimel
eesistuja

K.-H. GRASSER
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(1) EÜT L 145, 13.6.1977, lk 1. Direktiivi on viimati muudetud direk-
tiiviga 2005/92/EÜ (ELT L 345, 28.12.2005, lk 19).


